

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci:

„ZŠ Ostrovačice – vybudování tříd pro polytechnickou výuku“ – stavební část

Objednatel:

název objednatele:

sídlo:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat:

(dále jen „Objednatel“)

Městys Ostrovačice

náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice

00377155

pro účely této zakázky není plátce DPH

Česká spořitelna, a.s.

2141794309/0800

Ing. Tomáš Hájek, starosta

a

Zhotovitel:

název zhotovitele:

sídlo:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

TR stav s.r.o.

Bohunická 67, 619 00 Brno

28309910

CZ28309910

Oberbank AG

3000004910/8040

Ing. Radovan Neuschl

Ing. Radovan Neuschl

S ohledem na nepředvídatelný stav rekonstruované budovy A Základní školy Ostrovačice a zjištěné problémy související zejména se statikou obvodové zdi a nadměrnou vlhkostí, přistoupil objednatel k provedení projektových změn v průběhu realizace stavby, které budou směřovat ke změně stavby.

Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 13.05.2019, kterým se původní Smlouva o dílo mění následujícím způsobem:

Změna č. 1: Článek 2. Předmět díla, odst. 2.1 se mění takto:

2.1 Smlouvou o dílo se zavazuje Zhotovitel k provedení díla „ZŠ Ostrovačice – vybudování tříd pro polytechnickou výuku“ v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, 1. výzvy Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. – IROP – Předškolní a školní vzdělávání, specifikovaného dále v podmínkách této smlouvy o dílo a v příložené dokumentaci:

- Projektová dokumentace a Soupisy prací pro vytvoření nabídkové ceny uchazeče pro jednotlivé objekty (příl. č. 3 ZD) vč. rekapitulace celkové nabídkové ceny;
- Práce dle soupisu označeného jako „Technická učebna dodatek č. 1“.

Předmětem veřejné zakázky je úplné, funkční a bezvadné kompletní provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). Součástí díla jsou všechny dodávky specifikované v zadávací dokumentaci.

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení díla specifikovaného ve výše uvedené dokumentaci. Nedílnou součástí této smlouvy je podrobný položkový rozpočet vč. rekapitulace ceny v souladu s jehož přesným obsahem se Zhotovitel zavazuje provést zhotovení díla.

Změna č. 2: **Článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1 se mění takto:**

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele a činí:

	Cena bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Smlouva o dílo	2 011 427,20	0,00	422 399,80	2 433 827,00
Dodatek č. 1	550 151,00	0,00	115 532,00	665 683,00
CELKEM	2 561 578,20	0,00	537 931,80	3 099 510,00

(Slovy celkem včetně DPH: Tři miliony devadesát devět tisíc pět set deset korun českých)

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanovení:

- Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo vznikl dohodou obou smluvních stran v celém obsahu.
- Tento Dodatek je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
- Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby včetně rekapitulace ceny označený jako „Technická učebna dodatek č. 1“.
- Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- Tento Dodatek schválilo Zastupitelstvo městyse Ostrovačice nadpoloviční většinou hlasů na svém veřejném zasedání konaném dne 24.06.2019 jako usnesení č. U 19-06/10.
- Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku a na důkaz jeho platnosti k němu připojují svoje podpisy.

V Ostrovačicích dne 25. června 2019

Ing. Tomáš Hájek
za objednatele
Městys Ostrovačice

TR stav s.r.o.
Bohunická 67, 619 00 Brno
IČ: 283 09 910
DIČ: CZ28309910

Ing. Radovan Neuschl
za zhotovitele
TR stav s.r.o.

Položkový rozpočet

Stavba: 2019/12 ZŠ Ostrovačice - třídy pro polytechnickou výuku

Objekt: 02 Technická učebna

Rozpočet: 2019/01-2/2019/0... Technická učebna dodatek č.1

Projektant Veselý Adam Ing. arch , Brno,

Objednatel: Městys Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54 Ostrovačice, 66481; IČ: 00377155

Zhotovitel: TR stav s.r.o., Bohunická 238/67 Brno, 61900; IČ: 28309910

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	239 848,76
PSV	104 187,73
MON	180 338,66
Vedlejší náklady	25 776,26
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	550 151,41

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	550 151,41 CZK
DPH	21 %	115 532,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,41 CZK

Cena celkem:

665 683,00 CZK

Za objednatele:

Městys Ostrovačice

Datum: náměstí Viléma Mrštíka 54

Podpis: 66481 Ostrovačice

www.ostrovacice.eu



Za zhotovitele:

Datum: 25.06.2019

Podpis:

TR stav s.r.o.

Bohunická 67/619 00 Brno

IČ: 283 09 910

DIC: CZ28309910

Stavba:	2019/12	ZŠ Ostrovačice - třídy pro polytechnickou výuku	List č. 2
Objekt:	02	Technická učebna	
Rozpočet:	2019/01-2/2019/01-2	Technická učebna dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	7 238,00
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	20 660,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	124 148,24
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 100,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	31 862,35
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	7 250,20
96	Bourání konstrukcí	HSV	22 735,84
713	Izolace tepelné	PSV	19 316,91
725	Zařizovací předměty	PSV	-3 098,58
766	Konstrukce truhlářské	PSV	19 777,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	68 192,40
M21	Elektromontáže	MON	72 009,28
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	99 846,98
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON	8 482,40
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	22 854,13
VN	Vedlejší náklady	VN	25 776,26
			550 151,41

Stavba:	2019/12	ZŠ Ostrovačice - třídy pro polytechnickou výuku	List č. 3
Objekt:	02	Technická učebna	
Rozpočet:	2019/01-2/2019/01-2	Technická učebna dodatek č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,80	1 607,00	4 499,60
2	162201204R00 Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	2,80	382,00	1 069,60
3	120001101RT1 Příplatek za ztlžení vykopávkou	m3	2,80	596,00	1 668,80
Celkem za: 1	Zemní práce				7 238,00

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
4	279311115R00 Postupné podbetonování zákl. zdíva C 20/25	m3	2,80	5 960,00	16 688,00
5	380932215R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta POXY	m	6,00	662,00	3 972,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				20 660,00

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
6	311238244R00 Zdivo POROTHERM 44 Profi P10, tl. 440 mm	m2	1,76	2 255,00	3 968,80
7	331231118R00 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 15	m3	4,62	5 335,00	24 647,70
8	342091061R00 Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	22,73	58,20	1 323,00
9	342266211RT5 Obklad stěn sádrokartonem lepený na zdivo desky standard tl. 15 mm	m2	38,20	515,00	19 673,00
10	342266111RU7 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	22,73	541,00	12 298,01
11	342266111RW3 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 15 mm izol. Isover tl. 16 cm	m2	25,27	959,00	24 235,85
12	380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY	m	9,00	1 071,00	9 639,00
13	342263310R02 Úprava sádrokartonové přičky pro osazení tabule	kus	1,00	1 884,30	1 884,30
14	342263310R03 Úprava sádrokartonové přičky pro osazení el. žaluzií	kus	6,00	2 152,00	12 912,00
15	342265991RT4 Příplatek k úpravě ostění za tloušťku desek 25mm	m2	38,20	98,00	3 743,60
16	6315083953R Pás ISOVER DOMO PLUS 8400 x 1200 x 100 mm	m2	75,94	129,36	9 822,98
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				124 148,24

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
17	411354175R00 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	8,00	309,00	2 472,00
18	411354176R00 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	8,00	78,50	628,00
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				3 100,00

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
19	612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-70,58	434,00	-30 631,03
20	612481111R00 Potažení vnitř. stěn rabinovým pletivem s vypnutím	m2	38,96	147,50	5 746,60
21	611424491R01 Příplatek za další 1cm tl.vápenocementové vnitř.omítky	m2	266,74	103,00	27 474,22
22	620401151R01 Nátěr fungicidní KEIM Mycal pod omítkou	m2	212,12	138,00	29 272,56
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				31 862,35

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
23	602016189RT2 Omítka stěn mozaiková PROFIL Buntsteinputz zrno 1,8 mm	m2	2,10	515,00	1 081,50
24	622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	6,30	499,00	3 143,70
25	622471317RU4 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	7,62	242,50	1 847,85
26	622425931RT2 Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,32	891,78	1 177,15
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				7 250,20

Díl: 96	Bourání konstrukcí				
27	962023391R00 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	6,51	820,00	5 339,84
28	971033123R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	20,00	85,80	1 716,00
29	971060901 Vrtání otvorů do zdi cihelné průměr 150 mm	m	4,00	3 920,00	15 680,00
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				22 735,84

Stavba:	2019/12	ZŠ Ostrovačice - třídy pro polytechnickou výuku	List č. 4
Objekt:	02	Technická učebna	
Rozpočet:	2019/01-2/2019/01-2	Technická učebna dodatek č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 713	Izolace tepelné				
30 713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	25,27	166,50	4 207,79
31 63151543R	Deska minerální ISOVER TF PROFI 1000x600x100 mm podélné vlákno	m2	25,27	597,86	15 109,12
Celkem za: 713	Izolace tepelné				19 316,91

Díl: 725	Zařizovací předměty				
32 725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	-1,00	224,50	-224,50
33 551620244R	A453P Sifon pro dvoudřez s přípojkou s nerezovými mřížkami d 115	kus	1,00	677,50	677,50
34 61529001R	Skříňka pod umyvadlo 70 cm	kus	-1,00	5 410,00	-5 410,00
35 64217330.T1	Umyvadlo 50 cm otvor pro baterii bílé	kus	-1,00	846,00	-846,00
36 725009901	dřez nerezový Norma dvojitý	kus	1,00	2 714,00	2 714,00
37 99872502R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-30,89	0,31	-9,58
Celkem za: 725	Zařizovací předměty				-3 098,58

Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
38 7660099009	Příplatek za skla Conex	kpl	1,00	19 777,00	19 777,00
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				19 777,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
39 767009001	žaluzie interiérové š. 60mm , špalety 1250 mm barva RAL 9006	kus	5,00	8 465,71	42 328,55
40 76700902	žaluzie interiérová šířka 60 mm, špalety 2470mm, barva RAL 9006	kus	1,00	12 056,09	12 056,09
41 76700903	Montáž žaluzií	kpl	1,00	9 350,00	9 350,00
42 76709001	Rheinznk plech děrovaný RZ AERO 63 tahokov 600x600	ks	6,00	542,00	3 252,00
43 998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	669,87	1,80	1 205,76
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				68 192,40

Díl: M21	Elektromontáže				
44 210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 žíly materiál ve specifikaci	m	66,00	28,13	1 856,58
45 210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	30,00	34,61	1 038,30
46 210030	Kompletace zásuvek vč. montáže kanálu a příslušenství	kus	96,00	390,00	37 440,00
47 210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, volně uložený materiál ve specifikaci	m	92,00	40,88	3 760,96
48 210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2.5	m	144,00	54,00	7 776,00
49 622300175R01	Montáž elektroinstalační krabice PVC	kus	44,00	67,90	2 987,60
50 210006	Skříň ACQUA 3912-T 12TE IP65	kus	-4,00	730,00	-2 920,00
51 210007	Skříň RZA-Z-2S28 28TE IP30 pod omítku	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
52 210008	Zapojení, vydrátování a vystrojení skříně ACQUA 3912-T	kpl	-4,00	1 500,00	-6 000,00
53 210009	Zapojení, vydrátování a vystrojení skříně Z-2S28 28TE IP30	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
54 210011	Zásuvka podlahová (1xRJ45 Cat.5e+230V)	kus	-1,00	825,00	-825,00
55 210012	Krabice podlahová 8 modulů pochozí	kpl	-8,00	2 600,00	-20 800,00
56 210013	Zásuvka s přepětovou ochranou pro výp.techniku	kus	-15,00	960,00	-14 400,00
57 210024	Zásuvka MOSAIC 77140 2P+T bílá event. barva	kus	46,00	145,14	6 676,44
58 210026	PK 160X65 D - KRYT OHYBOVÝ	kus	2,00	258,79	517,58
59 210027	PK 160X65 D - KRYT KONCOVÝ	kus	2,00	160,48	320,96
60 210028	spínač žaluziový Tango bílý	kus	6,00	255,24	1 531,44
61 210029	kryt žaluziového spínače	kus	6,00	67,20	403,20
62 210030	Montáže jističů	kpl	31,00	65,00	2 015,00
63 210031	přepětová ochrana 1. stupeň OVR T2 3N 40-275 P QS 2CTB803973R1100	kus	1,00	4 245,60	4 245,60
64 210032	přepětová ochrana 2.stupeň OVR T1-T2 12.5-275s P QS 2CTB815710R1200	kus	3,00	1 879,20	5 637,60
65 34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	70,00	12,71	889,70
66 34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	33,60	120,82	4 059,55

Stavba:	2019/12	ZŠ Ostrovačice - třídy pro polytechnickou výuku	List č. 5
Objekt:	02	Technická učebna	
Rozpočet:	2019/01-2/2019/01-2	Technická učebna dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
67	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	101,20	25,93	2 624,12
68	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	24,00	28,09	674,16
69	34535310T	Stmívač otočný systém DALI 2CKA006599A2988	kus	2,00	4 564,66	9 129,32
70	34535440R	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1	kus	2,00	107,18	214,36
71	345364804R	Kryt stmívače Tango 3294A-A123B	kus	2,00	147,17	294,34
72	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	2,00	41,21	82,42
73	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20 dvojnásobný	kus	2,00	57,89	115,78
74	34536710R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30 trojnásobný	kus	8,00	82,01	656,08
75	34536712R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B40 čtyřnásobný	kus	2,00	109,74	219,48
76	34536715R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B50	kus	2,00	110,26	220,52
77	34551485R	Zásuvka krytá pro vlhké prostředí 10/16A 5517-2790	kus	-20,00	215,00	-4 300,00
78	34551615R	Zásuvka Tango 5519A-A02397	kus	18,00	163,04	2 934,72
79	34551618R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	5,00	227,93	1 139,65
80	3457099962R	Kanál elektroinstalační EKE 100 x 60 mm, délka 2m	m	2,00	320,93	641,86
81	3457099962R1	Kanál elektroinstalační PK 160 x 65 mm HD-D, délka 2m	m	18,00	550,32	9 905,76
82	345709999R2	Stínící příčka PEKE 60_-C	m	18,00	83,78	1 508,04
83	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	44,00	7,98	351,12
84	35822001012R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1	kus	4,00	216,52	866,08
85	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	5,00	180,23	901,15
86	35822001017R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1	kus	1,00	251,59	251,59
87	35822002013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1N	kus	10,00	397,96	3 979,60
88	35822003015R	Jistič S203M-B16, 3pólový, 16A/B, 10kA	kus	1,00	419,74	419,74
89	35822003017R	stykač ESB20-20N-06	kus	2,00	787,92	1 575,84
90	35822199R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. D LPN-16D-1	kus	-29,00	226,00	-6 554,00
91	35822466R	Jistič do 63 A 3+N pólový charakter.B LPN-25B-3N	kus	-2,00	972,00	-1 944,00
92	358890405R	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA 3 fázový	kus	2,00	983,89	1 967,78
93	37501405R	Programový časový spínač CT-MFD.12	kus	2,00	2 436,13	4 872,26
Celkem za: M21		Elektromontáže				72 009,28

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech					
94	622300281RT1	Mont. chráničky kabelu bez dodávky materiálu	m	152,00	82,20	12 494,40
95	210024	Průraz a vedení UTP kabelu do RACKu ZŠ půdní prostor	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00
96	211800813RT1	Kabel sdělovací montáž materiál ve specifikaci	m	-260,00	36,00	-9 360,00
97	220002	Optický kabel vč příslušenství D+M subd.	kpl	1,00	35 910,00	35 910,00
98	727211911RT1	Kabel slaboproud montáž volně materiál ve specifikaci	m	380,00	38,50	14 630,00
99	210005	Zásuvka 2xRJ45 FTP Cat5e	kus	-1,00	825,00	-825,00
100	210022	Zásuvka MOSAIC 78746 USB 3.0 1M	kus	25,00	896,80	22 420,00
101	210023	Zásuvka MOSAIC 76561 RJ45 UTP C6 1M bílá	kus	28,00	301,61	8 445,08
102	220001	Tritton Rozvodný panel 4x230V 1U CZ 2m černý	kus	1,00	1 078,80	1 078,80
103	22009906	Datová zásuvka kryt Tango 5014A-A02018 B	kus	4,00	146,32	585,28
104	22009907	Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6A, stíněný	kus	8,00	497,76	3 982,08
105	34121070T3	Kabel Utp Cat5E	m	-13,20	7,64	-100,85
106	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	174,80	15,68	2 740,86
107	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát 305m cívka	m	437,00	11,09	4 846,33
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				99 846,98

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					
108	2409001	Montáž ventilátoru DN 150 mm do trubky	kpl	4,00	350,00	1 400,00
109	28349063R	Mřížka větrací PS kulatá 150/120 mm se sítvou bílá RR 120 S	kus	4,00	177,60	710,40
110	42909002	Ventilátor do potrubí DN 150 mm kulič.ložiska	kus	4,00	1 321,60	5 286,40
111	42909003	trubka ventilační DN 150 l=1000 mm	kus	4,00	271,40	1 085,60
Celkem za: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				8 482,40

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

Stavba:	2019/12	ZŠ Ostrovačice - třídy pro polytechnickou výuku	List č. 6
Objekt:	02	Technická učebna	
Rozpočet:	2019/01-2/2019/01-2	Technická učebna dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
112	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,79	124,50	1 841,88
113	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,79	220,00	3 254,73
114	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	266,30	15,70	4 180,85
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,79	305,50	4 519,64
116	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	44,38	34,00	1 509,01
117	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	14,79	500,00	7 397,12
118	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,79	10,20	150,90
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 854,13

Díl: VN	Vedlejší náklady					
119	905	R01	Hzs-revize provoz.souboru elektro Revize	h	6,00	800,21
120	005121R		Zařízení staveniště	Soubor	1,00	5 243,75
121	VRN6		Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00	15 731,25
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				25 776,26